
      (Cat����.. Cl����. Fasc���..) 

 

 

 

 

 

 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI ED EDILIZIA PUBBLICA 

UFFICIO SUOLO EXTRAURBANO 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1887 

 
in data 20/09/2019 

 

Oggetto: DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE N. 1458 DEL 16/7/2019 (CIG 

7834641647) - RETTIFICA CIG. 

 
  
 
         
 

 
 

                                                       Proposta nr.  
 

 
CITTA’ DI ASTI 



  

Oggetto: DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE N. 1458 DEL 16/7/2019 (CIG 7834641647) 
- RETTIFICA CIG.   
  
 
 
 

Dato atto che  con  la  Determinazione  Dirigenziale n. 1458  del 16/7/2019 è stato affidato il servizio 

di sfalcio erba, potatura siepi e spollonatura in aree verdi comunali e extraurbane della città di Asti 

per quanto concerne il taglio di luglio/agosto 2019 nell’ambito del rispettivo Accordo Quadro; 

 

Preso atto che nella suddetta determinazione dirigenziale – causa mero errore materiale – veniva   

indicato il CIG  N. 7834641647 anziché ZE229CEFD1; 

 

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica dei CIG, confermando ogni altra parte delle 

D.D. N. 1458 del 16/7/2019; 

 

Espresso nel presente atto, dal sottoscritto Dirigente, parere favorevole di regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art.147 bis comma 1 

del D.Lgs. 267/2000; 

 

Quanto sopra premesso e ritenuto che il presente atto rientri nelle competenze dirigenziali, 
trattandosi di atto inerente l'attività gestionale di competenza dei dirigenti, ai sensi degli artt. 107 e 

192 del D.Lgs. 267/2000 e dello Statuto Comunale; 

 

Preso atto del visto di regolarità contabile rilasciato dal responsabile del Servizio finanziario, 

attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.153, comma 5, D.Lgs. 267/2000, con conseguente 

esecutività ai sensi dell’ art.183, comma 7, D.Lgs. 267/2000; 

 
IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE 

 

DETERMINA 

 

1) di dare atto degli errori come in premessa indicati; 

 

2) di rettificare parzialmente la determinazione dirigenziale  n. 1458 del 16/7/2019,  indicando il 

CIG n. ZE229CEFD1  anziché n.  7834641647; 

 

3) di confermare la suddetta determinazione dirigenziale  in ogni altra sua  parte; 

 

 

 
 
 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

CARANTONI PAOLO;1;13746254




